
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-16-006224-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне
управління по ремонту та утриманню автомобільних
шляхів та споруд на них Печерського району" м.
Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359115

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ.
АНДРІЯ ІВАНОВА, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шибеко Євген Вікторович, 380442800391,
tender_deu_pechersk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: запасні частини до легкових автомобілів (Код за ДК
021:2015- 34330000-9 - Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Глушник вихлопних
газів 17430-28510

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр масляний
W68/3

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Фільтр повітряний
ADT32279

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр салону
CUK2226

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр АКПП 109412 ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр масляний
WL7448

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний
двигуна WA9405

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний
салону M110006

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Паливний насос
770201A

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Гальмівні колодки
дискові GDB1307

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Гальмівні колодки
дискові GDB1330

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Диск гальмівний
6123.00

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Диск гальмівний
6328.10

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Котушка
запалювання
0986221024

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

8 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Свiчка запалювання
IK20TT

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

8 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Вал розподільчий
CAM744

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Амортизатор
підвіски 317 600

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Пружина підвіски
RA3026

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Амортизатор
підвіски 317 601

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Пружина підвіски
4259235

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Стійка стабілізатора
CL0401

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Втулка стабілізатора
GV0367

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Стійка стабілізатора
SL7875M

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Втулка стабілізатора
GV0383

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Сайлентблок
заднього важіля FE
MAB-072

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Важіль задній
CQ0245

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Важіль задній
106561

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Важіль задній
PS19307

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Важіль підвіски лів.
32071

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Важіль підвіски
прав. 32072

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Опора кульова
MBJB-CS5

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Наконечник
рульової тяги
CEM-11

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Тяга рульова CR0372 ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Підшипник опори
MR272946

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Опора стійки
амортизатора
MSS-005

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Пильовик
амортизатора PK044

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Відбійник
амортизатора PK043

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Опора стійки
амортизатора MSS-
CSR

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Пильовик-відбійник
заднього
амортизатора 900
214

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Гальмівні колодки
дискові GDB3287

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Гальмівні колодки
дискові 0986494502

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Диск гальмівний
6890.10

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Диск гальмівний 0
986 478 655

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Шланг гальмівний 1
987 481 724

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Шланг гальмівний
LH6936

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Трос гальма стоянки
лів. J3925073

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Трос гальма стоянки
прав. J3935069

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Труба приймальна
1570B302

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Труба приймальня
014.005

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Глушник 14.01 ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Фільтр масляний
WL7134

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний
двигуна A140112

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр повітряний
салону ADC42507

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Набір ГРМ 530 0332
30

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Насос водяний 530
0332 30

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Ремінь генератора
5PK870

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Ролик 532 0194 20 ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Ролик 531 0213 30 ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Колодки задні 9220 ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Колодки передні
0696.00

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр масляний
WL7129

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

3 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний
WF8101

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

3 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Фільтр паливний
SM-AFG010

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

3 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Пильовик
амортизатора
96133096

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Амортизатор
DSD002O

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Палець кульовий
CB0160

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Свічка запалювання
W20TT

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Трос ручного гальма
лівий PTC-022

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Трос ручного гальма
правий PTC-023

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Шків колінвалу
245.1006016

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Датчик положення
колінчастого валу
550171A

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Модуль
запалювання
880044A

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Ремкомплект
супорта 748339

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 комплект 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Циліндр гальмівний
задній 0 986 475 032

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025



Наконечник
рульової тяги OP-
ES-5380

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Диск переднього
гальма 6059.00

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Барабан задній
SD3036

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Шрус внутр. Правий
MCV30RH

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 01015, Україна, м.
Київ, вулиця
Старонаводницька,
12

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

У разі здійснення розрахунку за
поставлений ТОВАР із бюджетних
коштів, оплата за поставлений
ТОВАР здійснюються на підставі ст.
49 Бюджетного кодексу України та
рахунку ПОСТАЧАЛЬНИКА на
оплату, з відстрочкою платежу до
120 (ста двадцяти) календарних
днів. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений ТОВАР здійснюється
протягом 7 банківських днів з дати
отримання ПОКУПЦЕМ бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

194 152,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 941,52 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


